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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72018002N

2. Data e Regjistrimit 18/08/2017
3. Emri i Subjektit ROYAL INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, 
Godina 11, Kati 6, Tirane 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë, si dhe 

importimi dhe eksportit i artikujve te mëposhtem: Artikuj 
shtëpiake, pajisje elektroshtepiake, pajisjet elektrike dhe 
artikuj higjeno - sanitare; Ushqime te çdo lloji dhe natyre. 
Makinat për shpërndarjen automatike të pijeve të nxehta dhe 
të ftohta dhe produkteve të përafërta, me instalimin e 
mundshëm te aparateve shperndarese. Metale me ngjyra dhe 
jo. Kompania gjithashtu do të kryeje edhe: Prodhimin e 
pajisjeve shtëpiake dhe komponenteve individuale të 
pajisjeve shtëpiake, mallrave shtëpiake dhe mobilje, artikuj 
sanitare-higjienike dhe sanitare në përgjithësi dhe instalimin 
edhe për palët e treta te artikujve teknike dhe sanitare në 
përgjithësi; Përpunimin e metaleve me ngjyra dhe jo me 
ngjyra, duke përfshirë materiale plastike dhe qelqi. Shitja 
dhe blerja, dhenja me qira dhe menaxhimin e pasurive të 
patundshme në përgjithësi. Për sa kohë që konsiderohet e 
nevojshme ose e dobishme nga organet drejtuese për arritjen 
e qëllimit të biznesit, shoqeria mund të kryejnë operacione të 
letrave me vlerë, pasurive të patundshme, tregtare, 
industriale, leasing si përdorues, si një autor i factoringut, 
operazione financiare te cdo lloji. Dhenien e garancive 
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financiare çdo personi fizik ose juridik, kompani, institucion, 
linjave të kreditit kombëtare ose të huaj dhe paradhënieve 
bankare,  overdrafte bankare, ndihma hipotekare dhe në 
përgjithësi çdo transaksion financiar dhe sigurimi, si dhe 
dhënien e garancive hipotekore dhe cdo lloj garancie në 
favor të palëve të treta. Ajo gjithashtu mund te marre pjese 
në investime të qëndrueshme në shoqeri ne shoqëri 
ekzistuese,të cilat kane aktivitete te njejta ose te peraferta me 
objektin e shoqerise te percaktuar në këtë statut. Import – 
Eksport. 
ALBIERO SIMONE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2022                Deri: 10/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALBIEROSIMONE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROYAL INTERNATIONAL
E-Mail: simone.albiero@royalinternational.eu  
Telefon: 0698127029  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428743-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879145-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3388C775-6EB7-46FB-A5B4-0BB313E5A111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5435C98A-A460-4D0C-AD5B-B2F422ABA2A2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967397-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.10.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("simone.albiero@royalinternational.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Hyrja 2, Nr.Pasurie 7/137/ND-N19, Zona Kadastrale nr.8210.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Prokop Mima, Pallati Pajtoni, shkalla 2, kati 7, Ap.24, zona kadastrale 8260, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202263-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 15.05.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284791-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D1A5E1-8BC4-4CA0-AAFF-5A72863B9A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB616A-FC02-414A-B928-5EBA4A8D50FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BEC8C-F924-4D19-B004-8131729A649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34252491-0A19-4AEF-B16F-B63F7EF2EB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD98ABD-C46F-4614-9262-3DB937FB45FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD98ABD-C46F-4614-9262-3DB937FB45FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC2052E-2BEE-4742-8547-D43300B1CDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC627526-C839-4B29-BBE9-F439601DC11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBB604-C6B5-466E-8576-BC118A8E24F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979BCAC0-D232-44D0-B983-D9D31951E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF206573-F228-47F9-8CA6-F4C2623BB696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819226C4-B48D-4439-9713-1300E57F2E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1FE5A3-6647-4709-9462-4207AFCC63F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353D0B2E-7A14-4514-9C22-7F2BFCF85337
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456126-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.01.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641925-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: Z. 
Andrea Tiozzo ka detyrat e përcaktuara si më poshtë: Përgjegjës për Menaxhimin Teknik 
Sipas Dekretit të Këshillilt të Ministrave Italian Nr. 37/2008 Drejtues teknik për ushtrimin 
e veprimtarive të përmendura në shkronjat A, B, C, D, E, G. Kompania, në përputhje me 
Dekretin Italian të 22 janarit 2008 n. 37 që përcakton rregullat për sigurinë e sistemeve, 
është i autorizuar, për instalim, transformim, zgjerim dhe mirëmbajtjetë impianteve në Itali 
referuar në Art. 1 i Dekretit Italian n. 37/2008. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761053-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C932758-5B20-4E94-884B-9E1656EEBAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C932758-5B20-4E94-884B-9E1656EEBAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8878C6AD-F487-4FA4-897D-A01485F6F98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8815E1-BC7A-4EBA-A071-F9197F6183D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62187A36-19B4-4941-B024-35A2F0FC5F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7183A7C9-A0CF-4495-BC86-96866FE1172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB3A722-235D-42C2-9976-E024C6B15FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAEE9A0-0A2B-415B-B763-11FBA9142399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAEE9A0-0A2B-415B-B763-11FBA9142399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD10C03E-2980-4FAB-B05F-33CE1DD7EEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3953382-9495-4DC7-9B3E-A5C263AAEEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B747A34-C209-4171-B6D0-B9F7C4C1BF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3348EE8-FEDF-49C2-B890-CF8072CB205D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A54C516-27D5-46A2-AF70-28069CDB414D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E20CA-DD48-4EB5-8867-2FB0224DFE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E20CA-DD48-4EB5-8867-2FB0224DFE36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996156-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039216-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.11.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. ALBIERO SIMONE, për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALBIERO SIMONE")                    
, Nga Data ishte                      ("16/08/2017")            u be              ("10/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALBIERO SIMONE")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2022")            u be              ("10/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044690-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "67.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.750.000,00"          u be            "1.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBIERO SIMONE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.750.000,00")            u be              ("250.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39606F0F-B8B5-49E6-A926-00F9476B2EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E195F4C8-2A69-4036-A86A-09364CCC76B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259BBF61-D2C7-4FA3-A912-51C005F2444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A241E4-6233-4B49-93AA-9FE10B0C045B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C79035-38F2-441C-8896-FA5EFE118E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D89C29B-EAC6-4119-BE33-3EC0B80DA282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573F6912-76B0-4946-9ED1-A05107814943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFFF9BD-B93D-4DC2-B386-DCE4CD6EEF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2D8F53-E572-41AF-923F-E7DDF412CE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DF801B-B661-4D51-AF81-F676CB26392B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DF801B-B661-4D51-AF81-F676CB26392B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C47749F-4793-4BBA-8DA6-CFC8B8576C07
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIACOMO GIACINTO GHIDINELLI")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("60.750.000,00")            u be              
("2.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047417-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
z.GIACOMO GIACINTO GHIDINELLI ne favor te ortakut z.ALBIERO SIMONE.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.250.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("GIACOMO GIACINTO GHIDINELLI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBIERO SIMONE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("250.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBIERO SIMONE")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091468-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.03.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, Godina 11, Kati 6, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Hyrja 2, Nr.Pasurie 7/137/ND-N19, Zona Kadastrale nr.8210.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165184-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E2BF5B-F1EC-4FC9-A757-2885BE76EE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85505E81-584B-4A48-9258-88B272450A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0990EAB1-529C-42CE-A09F-88C60165A87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EACB1A-6788-4E67-9E64-987F5A6824DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D753CE2-BFD4-46AB-85B9-0EFF2E2FE8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D2745E-C4FB-4F07-B3C7-F808AB1F86DD
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Lista e Dokumenteve:
Biznesiivogelpasqyraeperformances.xlsx
BILANCIROYALINTERNATIONAL.pdf
AutorizimRoyalInternational.pdf
BiznesiivogelBilanci.xlsx
VendimiRoyalInternational.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341472-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciRoyalInternational.pdf
VendimiRoyalInternational.pdf
BiznesiivogelBilanci.xlsx
Autorizim.pdf
Biznesiivogelpasqyraeperformances.xlsx

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED09A4-B26F-4195-AEE1-16D6CABC3C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C34A8A6-227D-49AE-8DAE-DFC5CE9C1532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD294A3-B228-433E-8A70-B3ABA6F79151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB8C27C-B91C-4406-A131-ECE43CA48435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1443FD-A75A-410E-B3C2-AEBC02851F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EF728A-ED06-4C11-8EE5-F07A7017E511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C699BB30-92E8-4E8D-8F47-5D520C93AC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10AB276-F1D2-452D-8564-43E563B743B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AE077F-4D23-4443-8F1B-CB71C2A2E455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFA0433-FCEF-4C5A-9F62-EC24AB69EC92

